
Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries
Rundenschießen Luftpistole  2019   

Gauoberliga
Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde

Verein M-Punkte E-Punkte Ringe Schnitt

1 Burgschützen Stauf 1   3 : 0   3 : 1 1380 Ringe Schnitt 1380,00
2 SV Grünsberg-Weinhof 1   3 : 0   3 : 1 1369 Ringe Schnitt 1369,00
3 SV Pfeifferhütte 2   2 : 1   2 : 2 1337 Ringe Schnitt 1337,00
4 SV Ebenried 1   1 : 2   2 : 2 1318 Ringe Schnitt 1318,00
5 SV Loderbach 1   0 : 0   0 : 0 0 Ringe Schnitt 0,00
6 SV Woffenbach 1   0 : 3   1 : 3 1360 Ringe Schnitt 1360,00
7 PSG Altdorf 1   0 : 3   1 : 3 1344 Ringe Schnitt 1344,00

Heimmannschaft MP EP Gastmannschaft MP EP

PSG Altdorf 1 0 Ringe St.R 1 :
 Kugler Johann-Franz 342 0
 Bauer Lutz 356 1
 Vorbach Sabine 346 0
 Wiech Antje 300 0

1344

Burgschützen Stauf 1 3 Ringe St.R 3
 Härtl Markus 343 1
 Sierl Oliver 347 0
 Grasruck Sebastian 359 1
 Röppischer Gerd 331 1

1380
SV Pfeifferhütte 2 2 Ringe St.R 2 :
 Heim Markus 349 0
 Prechtl Jürgen 348 1
 Holler Andreas 322 0
 Essler Anja 318 1

1337

SV Ebenried 1 1 Ringe St.R 2
 Keller Manfred 354 1
 Rupp Philipp 302 0
 E  Hamann Vincent 346 1
 E  Hamann Tizian 316 0

1318
SV Woffenbach 1 0 Ringe St.R 1 :
 Pleisteiner Reiner 359 0
 Kellner Walter 360 1
 Upright Alexandra 330 7.0 0
 E  Borowy Karl-Heinz 311 0

1360

SV Grünsberg-Weinhof 1 3 Ringe St.R 3
 Sandner Sebastian 367 1
 Knetsch Silke 344 0
 Kiunke Andreas 330 8.0 1
 E  Kanigowski Max 328 1

1369

Die 4 besten Schützen am 1. Wettkampftag der Vorrunde

Sandner Sebastian SV Grünsberg-Weinhof 1 367 Ringe

Kellner Walter SV Woffenbach 1 360 Ringe

Grasruck Sebastian Burgschützen Stauf 1 359 Ringe

Pleisteiner Reiner SV Woffenbach 1 359 Ringe



Schützengau Altdorf - Neumarkt - Beilngries

Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SV Berching 2   KK Moosbach 2 1310:1273

Friedel Stefan 341
Huber Alfred 334
Negler Andreas 320
Götz Anton 315

Schmidt Johannes 341
Gronert Henning 340
Kuchenmeister Wolfgang 340
E Deckert Martin 252

SG 1433 Neumarkt 1   SG 1433 Neumarkt 2 1296:1324
Andrich Robert 330
Walbert Siegfried 323
Baumgärtner Georg 323
Häring Thomas 320

Sucker Dieter 338
Rupp Peter 337
Schmid Werner 325
Schuyer Peter 324

SV Moorenbrunn 1   SV Wolfstein 1 1301:1335
Rabitsch Frank 350
Wallat Manfred 330
Ottermann Alexander 313
Amann Georg 308

Nutz Marco 344
Bierschneider Markus 334
Biegler Günter 331
Schertel Mathias 326

Tabelle

  1. SV Wolfstein 1   2 : 0   Punkte 1335  Ringe Schnitt:    1335,00
  2. SG 1433 Neumarkt 2   2 : 0   Punkte 1324  Ringe Schnitt:    1324,00
  3. SV Berching 2   2 : 0   Punkte 1310  Ringe Schnitt:    1310,00
  4. SV Moorenbrunn 1   0 : 2   Punkte 1301  Ringe Schnitt:    1301,00
  5. SG 1433 Neumarkt 1   0 : 2   Punkte 1296  Ringe Schnitt:    1296,00
  6. KK Moosbach 2   0 : 2   Punkte 1273  Ringe Schnitt:    1273,00

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Rabitsch Frank SV Moorenbrunn 1 350 Ringe
  2. Nutz Marco SV Wolfstein 1 344 Ringe
  3. Schmidt Johannes KK Moosbach 2 341 Ringe
  4. Friedel Stefan SV Berching 2 341 Ringe
  5. Gronert Henning KK Moosbach 2 340 Ringe
  6. Kuchenmeister Wolfgang KK Moosbach 2 340 Ringe
  7. Sucker Dieter SG 1433 Neumarkt 2 338 Ringe
  8. Rupp Peter SG 1433 Neumarkt 2 337 Ringe
  9. Bierschneider Markus SV Wolfstein 1 334 Ringe
10. Huber Alfred SV Berching 2 334 Ringe
11. Biegler Günter SV Wolfstein 1 331 Ringe
12. Andrich Robert SG 1433 Neumarkt 1 330 Ringe
13. Wallat Manfred SV Moorenbrunn 1 330 Ringe
14. Schertel Mathias SV Wolfstein 1 326 Ringe
15. Schmid Werner SG 1433 Neumarkt 2 325 Ringe
16. Schuyer Peter SG 1433 Neumarkt 2 324 Ringe
17. Walbert Siegfried SG 1433 Neumarkt 1 323 Ringe
18. Baumgärtner Georg SG 1433 Neumarkt 1 323 Ringe
19. Negler Andreas SV Berching 2 320 Ringe
20. Häring Thomas SG 1433 Neumarkt 1 320 Ringe
21. Götz Anton SV Berching 2 315 Ringe
22. Ottermann Alexander SV Moorenbrunn 1 313 Ringe
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Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG 1433 Neumarkt 3   SV Sondersfeld 1 keine Ergebnisse 
SV Penzenhofen 1   SV Berngau 2 1240:1291

Labs Alexander 336
Roske Marcel 308
Leykauf Uwe 300
Kasbeitzer Michael 296

Schmid Daniel 339
Joschko Jannik 323
Bösl Manfred 322
E Wild Christian 307

SV Heng 1   SV Berching 3 1298:1279
Fleischberger Stephan 333
Schmidt Georg 331
Kühnel Matthias 326
Fleischberger Werner 308

Bruckschlögl Michael 345
Hiemer Leonas 320
Bruckschlögl Anneliese 312
Herbaty Markus 302

Tabelle

  1. SV Heng 1   2 : 0   Punkte 1298  Ringe Schnitt:    1298,00
  2. SV Berngau 2   2 : 0   Punkte 1291  Ringe Schnitt:    1291,00
  3. SV Sondersfeld 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SG 1433 Neumarkt 3   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  5. SV Berching 3   0 : 2   Punkte 1279  Ringe Schnitt:    1279,00
  6. SV Penzenhofen 1   0 : 2   Punkte 1240  Ringe Schnitt:    1240,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Bruckschlögl Michael SV Berching 3 345 Ringe
  2. Schmid Daniel SV Berngau 2 339 Ringe
  3. Labs Alexander SV Penzenhofen 1 336 Ringe
  4. Fleischberger Stephan SV Heng 1 333 Ringe
  5. Schmidt Georg SV Heng 1 331 Ringe
  6. Kühnel Matthias SV Heng 1 326 Ringe
  7. Joschko Jannik SV Berngau 2 323 Ringe
  8. Bösl Manfred SV Berngau 2 322 Ringe
  9. Hiemer Leonas SV Berching 3 320 Ringe
10. Bruckschlögl Anneliese SV Berching 3 312 Ringe
11. Roske Marcel SV Penzenhofen 1 308 Ringe
12. Fleischberger Werner SV Heng 1 308 Ringe
13. Wild Christian SV Berngau 2 307 Ringe
14. Herbaty Markus SV Berching 3 302 Ringe
15. Leykauf Uwe SV Penzenhofen 1 300 Ringe
16. Kasbeitzer Michael SV Penzenhofen 1 296 Ringe
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Luftpistole 2019 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SV Loderbach 2   ZS Feucht 2 1263:1254

Wittmann Felix 347
Roth Monika 321
Jaufmann Christina 301
E Benz Georg 294

Fehler Thomas 340
Engelhardt Richard 326
Ehmann Volker 301
Ehrhard Manfred 287

SV Grünsberg-Weinhof 2   SG Pyrbaum 1 keine Ergebnisse 
Burgschützen Stauf 2   SG 1433 Neumarkt 4 1106:1253

Poenicke Thomas 329
Poenicke Daniela 290
Scherer Peter 251
Grübler Benedikt 236

Gschwendtner Andrea 332
Seitz Wolfgang 315
Schmidt Olaf 311
Seitz Wolfgang-Fritz 295

Tabelle

  1. SV Loderbach 2   2 : 0   Punkte 1263  Ringe Schnitt:    1263,00
  2. SG 1433 Neumarkt 4   2 : 0   Punkte 1253  Ringe Schnitt:    1253,00
  3. SG Pyrbaum 1   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SV Grünsberg-Weinhof 2   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  5. ZS Feucht 2   0 : 2   Punkte 1254  Ringe Schnitt:    1254,00
  6. Burgschützen Stauf 2   0 : 2   Punkte 1106  Ringe Schnitt:    1106,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Wittmann Felix SV Loderbach 2 347 Ringe
  2. Fehler Thomas ZS Feucht 2 340 Ringe
  3. Gschwendtner Andrea SG 1433 Neumarkt 4 332 Ringe
  4. Poenicke Thomas Burgschützen Stauf 2 329 Ringe
  5. Engelhardt Richard ZS Feucht 2 326 Ringe
  6. Roth Monika SV Loderbach 2 321 Ringe
  7. Seitz Wolfgang SG 1433 Neumarkt 4 315 Ringe
  8. Schmidt Olaf SG 1433 Neumarkt 4 311 Ringe
  9. Jaufmann Christina SV Loderbach 2 301 Ringe
10. Ehmann Volker ZS Feucht 2 301 Ringe
11. Seitz Wolfgang-Fritz SG 1433 Neumarkt 4 295 Ringe
12. Benz Georg SV Loderbach 2 294 Ringe
13. Poenicke Daniela Burgschützen Stauf 2 290 Ringe
14. Ehrhard Manfred ZS Feucht 2 287 Ringe
15. Scherer Peter Burgschützen Stauf 2 251 Ringe
16. Grübler Benedikt Burgschützen Stauf 2 236 Ringe
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Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Luftpistole

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. Burgschützen Stauf 1 Grasruck Sebastian 359 Ringe 1380 Ringe
Sierl Oliver 347 Ringe
Härtl Markus 343 Ringe
Röppischer Gerd 331 Ringe

2. SV Grünsberg-Weinhof 1 Sandner Sebastian 367 Ringe 1369 Ringe
Knetsch Silke 344 Ringe
Kiunke Andreas 330 Ringe
Kanigowski Max 328 Ringe

3. SV Woffenbach 1 Kellner Walter 360 Ringe 1360 Ringe
Pleisteiner Reiner 359 Ringe
Upright Alexandra 330 Ringe
Borowy Karl-Heinz 311 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Sandner Sebastian SV Grünsberg-Weinhof 1 367 Ringe
  2. Kellner Walter SV Woffenbach 1 360 Ringe
  3. Grasruck Sebastian Burgschützen Stauf 1 359 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Pleisteiner Reiner SV Woffenbach 1 359 Ringe
  5. Bauer Lutz PSG Altdorf 1 356 Ringe
  6. Keller Manfred SV Ebenried 1 354 Ringe
  7. Rabitsch Frank SV Moorenbrunn 1 350 Ringe
  8. Heim Markus SV Pfeifferhütte 2 349 Ringe
  9. Prechtl Jürgen SV Pfeifferhütte 2 348 Ringe
10. Sierl Oliver Burgschützen Stauf 1 347 Ringe
11. Wittmann Felix SV Loderbach 2 347 Ringe
12. Vorbach Sabine PSG Altdorf 1 346 Ringe
13. Hamann Vincent SV Ebenried 1 346 Ringe
14. Bruckschlögl Michael SV Berching 3 345 Ringe
15. Nutz Marco SV Wolfstein 1 344 Ringe


